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“MGK, BÜTÜN POLİTİKALARIN TANRISIDIR” 

Genelkurmay Başkanı Doğan Güreş’in MGK tanımı: “Anayasamızda tanımlandığı gibi 

MGK, Milli Güvenlik Siyasetini tayin eder ki; bu, bütün politikaların tanrısıdır. Buna 

aykırı davranılması düşünülemez. Bu nedenle 1982 Anayasası, ‘MGK hükumete tavsiye 

eder’ ifadesi yerine, ‘Bildirir’ ifadesini kullanmıştır. Anayasal durum bu olduğuna göre, 

MGK kararlarının ‘tavsiye’ mahiyetinde değerlendirilmesi yanlıştır.” (1997) 

TÜRKSAM VAKFI 

-Türkiye Stratejik Araştırma ve Eğitim Merkezi- 

Başında Ertuğrul Zeki Ökte var. Sivil olmasına rağmen, kendisini ‘general’ olarak tanıtan bir 

şahıs. Aynı zamanda “Belgelerle Türk Tarihi –Dün Bugün Yarın- adlı derginin yöneticisi. Kapalı 

devre yayın yapar. Bu derginin 1997 Şubat tarihli birinci sayısında bir rapor yayımlanıyor. 

“97’nin Başında Dünya ve Türkiye” adlı bir yıllık rapor. Orada dünyaya ait bilgiler 

verildikten sonra Türkiye ile alakalı bir yorum-değerlendirme bölümü var. Çok ilginçtir bu. İki 

bölümden oluşuyor: Bir bölümü İsrail’le Türkiye, diğeri de PKK ile mücadele. PKK ile ilgili 

bölümde şöyle deniyor: “Türk askeri PKK ile mücadelede önemli bir deneyim 

kazanmıştır.” PKK ile savaşın gerekçelerinden bir tanesi bu. Yani PKK’nın alttan alta 

beslenmesi, Türk ordusunun harp deneyimini güçlendirmesi. 

İkinci bir husus; diyor ki, “PKK, yürüttüğü mücadeleyi hangi yollardan finanse etmişse, 

onunla mücadeleyi Türkiye de benzer yollardan finanse ediyor.” Yani PKK, mücadelesini 

uyuşturucuyla finanse ediyor; Türkiye de PKK’ya karşı mücadelesinin uyuşturucuyla yapıyor. 

O günlerde –hatırlıyorum- Türkiye’nin, PKK ile mücadelesinde yıllık 1(Bir) trilyon civarında 

bir paradan bahsediliyordu. Türkiye’nin o günlerde gerçekten bir yılda 1 (Bir) trilyon 

harcayacak parası yoktu. “PKK’nın Türkiye’deki işbirlikçilerinin yüksek rakamlı 
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faturaları, aslında büyük ölçüde Türkiye’nin düşmanlarının cebinden çıkıyordu” diyor, 

rapor. Yani Türkiye eroini, uyuşturucuyu Avrupa’ya satarak, bir nevi Avrupa kökenli 

düşmanlarına (Danimarka, Hollanda v.s.) ödettiriyordu faturayı: “Kuşkusuz, düşmana 

düşmanın silahıyla karşılık verirken, bunu çeteler aracılığıyla değil; devletin yetkili özel 

kurumları aracılığıyla yapmalı.”  

Susurluk’u hatırlayalım; ne olmuştu? Devlet, kamyona çarpmıştı. Orada ismi geçen şahıslar, 

devlet adına bu işi yapıyorlardı. Nasıl yapıyorlardı? Bi sana, bi bana; bir sana, bir bana hesabı. 

Yarısı devlete, yarısı ceplerine. Onun için Susurluk’ta devlet, kamyona çarptı. Nazım Güvenç, 

“….” diyor. Gün geliyor, çetelerin de defterlerini dürüyor devlet. Düzce-Sakarya üçgeninde 

Behçet Cantürk’ün ve Ömer Lütfi Topal’ın başına gelenler örneğinde olduğu gibi. İşte, “devlet” 

dediğin şey; tam da budur. Yeri geldiğinde mafya babasını kullanır, yeri geldiğinde cemaat ve 

tarikatları kullanır, yeri geldiğinde sözüm ona STK’ları kullanır, yeri geldiğinde bireysel olarak 

aydınları, üniversiteleri kullanır; her ihtilal döneminde üniversiteler de kullanılmıştır. Devletin 

politikası, “kullan-at” politikasıdır; yani hepsi devlet için birer “peçete”dir. “Bunlar yaşandı, 

yarın yaşanmayacak” diye bir kural yok; öyle bir ihtimal yok. Aksine, yaşanma ihtimali çok 

yüksek; çünkü şu an Türkiye, 28 Şubat dönemini yaşıyor. Bu bir iddia değil, saatlerce 

örnekleriyle anlatabilirim. 28 Şubat dönemini yaşıyor; ama MGK’sız. Bu da başka bir facia… 

“DEVLET” 

Bu devlet, dün benim defterimi dürüyordu, bugün başkasının defterini dürüyor; yarın yine benim 

defterimi dürecek. Çünkü “devlet” dediğiniz şey, “kullan-at” politikasını güder. Mutlaka, 

gücünü ortaya koyarken, birilerini kullanır; özelliği budur. Bu, her türlü devlet için geçerlidir. Bu 

devlet, dünden bugüne Müslümanları da, komünistleri de, Doğu Perinçek’i de, Şevket Eygi’yi de 

kullanmış; kullanmadığı adam kalmamış ki. Bizi de geçmişte kullanmış, gençliği; bu bir itiraf 

değil ki, vakıa. Devletle aynı yere yatılmaz. “Hak” dediğiniz şey, devletin yanında zinhar 

bulunmaz. E, bunları dayak yiyince öğreniyoruz; ama şimdi artık tekrar aynı dayağı yemeyelim. 

Onun için de “hukuk mantığı”mızı zinde tutalım; ona aykırı olan söylemleri de mahkûm edelim. 

“YENİ TÜRKİYE” 

60 İhtilali oldu, “Yeni Bir Türkiye” sloganı vardı; 71’de bu, “Yeniden Türkiye” sloganına; 

80’de Kenan Evren döneminde bu, “Yeni Bir Türkiye” oldu; Demirel döneminde, “Böyyük 

Türkiye” oldu; Erbakan geldi, “Yeniden Büyük Türkiye” oldu; Şimdi Tayyip Bey var; “Yeni 

Türkiye”deyiz… 
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“MİLLİ İRADE” 

60 İhtilalinde, “Milli İrade” sloganı vardı; 71’de yine, “Milli İrade sloganı” vardı; 80 

İhtilalinde, “Milli İrade” vardı; 28 Şubat’ta, “milli İrade” vardı; 25 Aralık 2014’de yine “Milli 

İrade” var… 

“DIŞ TEHDİT” 

“Dış tehdit” diyorsunuz, “İsrail’le beraber çalışıyor” diyorsunuz; ama adamı da CİA’dan 

istiyorsunuz, bu ne şimdi? İkincisi; 12 sene koalisyon olarak, beraber çalışıyorsunuz. Senin 

önüne Ergenekon’u, Balyoz’u paketleyip koyuyor; senin, “eline veriyor.” Ondan sonra, 

vatandaşını “düşman” diye tanımlıyorsun. Akşam yatıp, sabah kalkıyorsunuz; diyorsunuz ki, 

“Bu, dış düşmandır.” Hukuk mantığına aykırı bir durumdur bu. Bunun başka türlü bir izahı 

olmalı. “E, ne söyleyeceğiz?” deme hakkın yok. Madem, “siyaset çare üretme sanatı”; öyle 

değil mi? Bu söylem, tehlikeli bir söylem; hukuk mantığına aykırı bir söylem. Vakıa bu; burada 

herhangi bir yargılama yapmıyoruz. 

“İÇ TEHDİT” 

MGK “iç tehdit” tanımlaması yapmasaydı, bu zulümleri görecek miydik? Görmeyecektik; 

belki de daha farklı bir şeyler görecektik. MGK, “düşman” dediği andan itibaren, tüm hâkim 

ve savcılar Müslümanları düşman olarak gördü. Hatta, bugün mevcut uygulamalardan zarar 

gören “gümüş yüzüklü herifler”; o gün bizim çocuklarımızı cezalandırdılar. Şu an, mağdur 

pozisyonunda, “Haram yemedik” diyenler; dün bize işkence yaptılar. Müslüman ailelerin 

evinde porno kaseti bulduklarını söylediler ve yayınladılar; neler, neler söylediler… Bunlardı 

hep yaşadık; sebep, MGK “düşman” ilan etmişti. Ve düşmana ne yapılması gerekiyorsa, onu 

yaptılar. 

“CEMAAT VE TARİKATLAR”  

1970’li yıllarda bir grup genç Müslüman, mücadele ederken tarikatların alayı, kendi 

mekanlarında tesbih çekmekle meşgullerdi; olanlar hiç onları ilgilendirmiyordu. Ama 28 Şubat 

bir geldi, tepelerine vurdu. Ve o zaman biz, onların da haklarını savunduk; onları da kardeş ve 

Müslüman olarak gördüğümüz için. Ama onlar dün bizi kardeş olarak görmemişlerdi; hala da 

görmüyorlar. Niye? Kurulu düzen, mevcut statüko onları besliyor; Ve 28 Şubat döneminde ne 

oldu, biliyor musunuz? Bütün bu cemaat ve tarikatların en az büyüyeni 100 kat büyüdü. Bazıları 

28 Şubat’ta kısmen zulme uğradı; ondan sonra iplerini serbest bıraktılar. Ama gerçekten 
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düşünen Müslümanların üzerine her türlü işkenceyi uyguladılar. O insanların bir kısmı hala 

yatıyor içeride; hem de 93 yılından bu yana. 21 yıllarını tamamladılar. Kimi ilgilendirdi, o 

zaman? Ve şu an kimi ilgilendiriyor? Onların hepsi katil mi? 

“AZ GELİŞMİŞ ÜLKELERİN ORDULARI” 

“Azgelişmiş ülkelerin orduları, iç savaş ordularıdır.” 

Süleyman Genç (Eski CHP milletvekili): Bıçağın Sırtındaki Türkiye 

Sadece ordular mı? Kurumlar da aynı… Milli Güvenlik Akademilerinde askerlerin yanı sıra, 

siviller de aynı tornadan geçiriliyorlar. Üst düzey bürokratların yanı sıra özel şirketlerin 

yetkilileri de bu tornadan geçiriliyor.  

“KOHABİTOSYON” 

Kohabitosyon, bugün sadece ordu mensuplarıyla alakalı bir şey değil; Türkiye’deki siyasetçileri 

de bir kohabitosyon yaşıyorlar. Bu konuda Türkiye gazetesinde yazan Yalçın Özer, 28 Şubat’ta 

karşılaştığı baskılar yüzünden kalp krizinden öldü. Ölmeden evvel yazdığı son yazı 

muhtemelen buydu: “…” 

Yabancı unsurları aralarına sokmama hali olan “kohabitosyon”; sadece ordu için değil, 

cemaatler, tarikatlar için de geçerli bir durum. Dışarıdan herhangi bir fikre veya fiili unsura asla 

kapalıdırlar; düşünsel olarak… 

İnönü tarafından subaylara söylenen, “Bundan sonra bu halk, düşmanınızdır” sözü, ordunun 

bir kohabitosyona yönlendirilmesidir. 

Kohabitosyon mantığına sahip olan insanlar, Amerika’ya özel eğitime gönderiliyorlar. Oraya 

gidenler, “kafakol programına” tabi tutuluyorlar. Bu tür eğitimden geçenler ise, kolaylıkla 

yönlendirilebiliyorlar; bugün de benzer şeyleri yaşıyoruz.  

Halk tabakası bugün Türkiye’de dışarıya kapalı; bu sebeple çoğunu rahatlıkla herhangi biri 

etkileyebiliyor. Türkiye’de, 150 tane “Mehdi” var; hem de yaşayan…  

Bu, ne demek; biliyor musunuz? Bu, 150 Mehdi, kendisine inanan insanı bulabilmiş demektir. 

Bu ortamı kim oluşturuyor? Tabiatıyla, bugünkü eğitim-öğütüm- sistemi; bunu düşünmek 

lazım… (DEŞİFRE: Celal SANCAR/28.9.2014/ANKARA) 

 

 


